Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
"Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж"

ПРИКАЗ

От « 02 » сентября 2024 г. № 181/1 -пр

«Об утверждении Положения»

С целью упорядочивания учебного процесса ГБПОУ СРОК» и на осно

вании решения Педагогического совета колледжа (протокол№3 от 30.08.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Требования к внешнему виду студентов».

2. Заместителю директора по УР Четвериковой Г.В. организовать работу по

размещению утвержденного Положения, на официальном сайте колледжа.

3. Всем преподавателям, кураторам групп, педагогам дополнительного об

разования, социальным педагогам довести во сведения студентов и их родителей

данное Положение.

Директор А.Д. Шаповалов